PORTARIA PGJ/PI Nº 612/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação do Promotor de Justiça Nivaldo
Ribeiro, Coordenador-Geral do PROCON, por meio do Ofício nº 96/2019-PROCON/MPPI,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor RICARDO ALVES MENDES DE MOURA, lotado no PROCON/MPPI,
para participar do evento "MP em Ação, PROCON Itinerante", dias 12 e 13 de março de 2019,
na Comarca de São João do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 612/2019
	R E S O L V E